
km parz località indicazioni km tot

0 AGIRA Via Circonvallazione - SS192 0

0,9 AGIRA Rotonda - prima uscita dir. Nicosia - SP18 0,9

23,2 NICOSIA All'incrocio Svoltare a destra 24,1

1,1 NICOSIA Svoltare a sinistra per SS120 25,2

0,0 25,2

0,0 NICOSIA Proseguire a destra verso la rotonda 25,2

0,1 NICOSIA Rotonda - prima uscita dir. SS117 25,3

0,8 SS117 Svoltare a sinistra direzione Sperlinga 26,1

4,4 NORD-SUD Svoltare a destra direzione Sperlinga 30,5

4,5 35

0,0 SPERLINGA Inversione di marcia - dir. Leonforte 35

3,8 SS120 Seguire Direzione Leonforte 38,8

0,6 SS120 Tenere la destra - Dir. Leonforte 39,4

18,6 SS117 Tenere la destra - Dir. Leonforte 58

0,4 SS121 Alla rotonda prendere la terza uscita 58,4

0,6 SS121 Al semaforo svoltare a sinistra - SP33 59

2,8 SP33 Al bivio svoltare a sinistra - SS121 61,8

5,1 SS121 Al bivio svoltare a sinistra - SP7a 66,9

2,3 SP7a All'incrocio Svoltare a destra 69,2

7,3 SP7a Al bivio svoltare a sinistra - SS192 76,5

12,8 89,3

0,0 SS192 89,3

89,3

17,6 Al bivio tenere la sinistra 107

0,3 Al semaforo svoltare a destra 107

0,1 Nella salita prendere la prima a destra 107

107ARRIVO (max 16:00) PIAZZA DEGLI EVENTI

Emergenze 112 - INFO  Giuseppe T 340 72 58 004 Giuseppe B 347 61 53 483 
Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 340 72 58 004

SPERLINGA - CONTROLLO - BAR Belvedere via Roma 21

RANDONNÈE DEI LAGHI - SPECIAL EDITION BORGHI PIÙ BELLI D'ITALIA-  107 KM

PARTENZA: PIAZZA DEGLI EVENTI ore 7:00-8:00 direzione Nicosia

direzione

ASSORO (DITTAINO) - CONTROLLO - BAR GIUNTA SS192

Dal Bar prendere dir. Agira - ATTENZIONE 

attraversamento rete ferroviaria - SP21

NICOSIA - CONTROLLO - BAR JOKER (rifornimento ENI)


